O presente  termo de apostilamento tem por objeto a correção de erro material na especificação do item, na tabela de cáusula

segunda do PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 11/2025, conforme certidão GEEXE.

 

Onde se lê:

CLAUSULA SEGUNDA - DO VALOR E DA FORMA DE PAGAMENTO

2.1. O valor do contrato passará de R$ R$ 3.802.530,84 (três milhões oitocentos e dois mil quinhentos e trinta reais e oitenta e quatro

centavos), para R$ 3.828.930,84 (três milhões oitocentos e vinte e oito mil novecentos e trinta reais e oitenta e quatro centavos), conforme

tabela abaixo.

ITEM ESPECIFICAÇÃO VEL. QUANT
.

VALOR UNITÁRIO
MENSAL

VALOR TOTAL
ANUAL

27
Link Interurbano do tipo MPLS/L3VPN para o Fórum de
Capixaba, com Serviço de Firewall Corporativo NGFW TIPO III e
recursos de SDWAN. Porto Walter - AC

50 Mbps 1 R$ 2.200,00 R$ 26.400,00

 

Leia-se:

CLAUSULA SEGUNDA - DO VALOR E DA FORMA DE PAGAMENTO

2.1. O valor do contrato passará de R$ R$ 3.802.530,84 (três milhões oitocentos e dois mil quinhentos e trinta reais e oitenta e quatro

centavos), para R$ 3.828.930,84 (três milhões oitocentos e vinte e oito mil novecentos e trinta reais e oitenta e quatro centavos), conforme

tabela abaixo.

ITEM ESPECIFICAÇÃO VEL. QUANT
.

VALOR UNITÁRIO
MENSAL

VALOR TOTAL
ANUAL

27
Link Interurbano do tipo MPLS/L3VPN com Serviço de Firewall
Corporativo NGFW TIPO III e recursos de SDWAN. Porto Walter